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Kaukalon	  käyttö	  tänä	  talvena	  on	  tuonut	  uuden	  haasteen	  lapsiperheille.	  Aikaisemmin	  

käytössä	  on	  ollut	  kaukalon	  lisäksi	  vapaa	  luistelualue	  koulun	  pihassa,	  joka	  nyt	  on	  

päiväkodin	  rakentamisen	  vuoksi	  ymmärrettävästi	  poissa	  käytöstä.	  	  Asia	  on	  

aiheuttanut	  ongelmia	  myös	  koulun	  liikuntatuntien	  järjestämisessä,	  sillä	  kaikille	  ei	  riitä	  

tilaa	  luisteluun	  siinä	  määrin	  kuin	  se	  olisi	  tarpeellista.	  

	  

Liikuntapaikkojen	  sijainti	  ja	  toiminnot	  

	  

Juankosken	  keskustassa	  on	  vapaata	  tilaa	  johtuen	  vuosien	  mittaan	  puretuista	  

rakennuksista	  ja	  siksi	  haluaisimmekin	  ehdottaa	  seuraavia	  toimenpiteitä	  tulevia	  

vuosia	  ajatellen:	  

	  

Juankoskella	  olisi	  tarvetta	  toiselle	  kaukalolle	  tai	  ainakin	  suurelle	  

vapaaluistelualueelle.	  Uuden	  kaukalon	  sijoittaminen	  voisi	  onnistua	  vapaalle	  tontille	  

kaupungintalon	  vastapäätä.	  Kaukalon	  viereen	  olisi	  mahdollista	  jäädyttää	  myös	  

vapaaluistelualue	  ja	  tilaa	  jäisi	  vielä	  parkkipaikallekin.	  Näin	  saisimme	  turvallista	  

luistelutilaa	  riittävästi	  pienille	  ja	  vähän	  isommille	  luistelijoille.	  Kaukalo	  voisi	  sijaita	  

tällä	  tontilla	  niin	  talvella,	  kuin	  kesällä.	  Kesäisin	  kaukalossa	  voisi	  pelata	  esimerkiksi	  

sählyä	  tai	  koripalloa.	  

	  

Juankosken	  taajamassa	  on	  erittäin	  huonossa	  kunnossa	  oleva	  leikkikenttä,	  jonka	  

sijainti	  on	  hankala,	  varsinkin	  jos	  sillä	  halutaan	  viihdyttää	  myös	  Juankosken	  

kesäasukkaita	  ja	  matkalaisia.	  Monikaan	  ei	  tiedä	  missä	  leikkikenttä	  sijaitsee.	  

Haluaisimme	  ehdottaa,	  että	  leikkikentän	  voisi	  rakentaa	  purku-‐uhan	  alla	  olevan	  



opettajien	  asuntolan	  paikalle.	  Tila	  on	  aidattu,	  lähellä	  keskustaa,	  näkyvällä	  paikalla	  ja	  

lähellä	  ala-‐astetta.	  Leikkikenttää	  voisi	  käyttää	  myös	  liikuntatunneilla,	  kun	  se	  olisi	  

lähellä	  koulua.	  Tilaan	  olisi	  mahdollista	  sijoittaa	  myös	  aikuisille	  suunnattuja	  

aktiivikuntolaitteita.	  Leikkipuistoa	  käyttävien	  lasten	  vanhemmat	  voisivat	  samalla	  

kuntoilla	  itse,	  ja	  se	  voisi	  houkutella	  matalan	  kynnyksen	  kuntoilupaikkana	  myös	  niitä,	  

joilla	  ei	  ole	  varaa	  kuntosalikortteihin.	  

	  

Toinen	  vaihtoehto	  leikkikentälle	  ja	  kuntoilupaikalle	  olisi	  kirjaston	  vastapäätä	  olevalla	  

tyhjällä	  tontilla.	  Emme	  tiedä,	  onko	  Peeässällä	  suunnitteilla	  tontille	  jotakin,	  luulemme	  

että	  nykyisen	  vuokrasopimuksen	  päätyttyä	  tilaan	  nousee	  kauppa,	  mutta	  olemme	  

tiedossa	  huhupuheiden	  varassa.	  Tätä	  voisi	  kuitenkin	  selvittää,	  voisiko	  tilasta	  lohkaista	  

palaa	  lasten	  liikunnan	  hyväksi.	  Sijainti	  virkistäisi	  katukuvaa	  kovasti.	  

	  

Mitä	  hyötyä	  liikuntapaikasta	  olisi?	  

	  

•   Kylä	  näyttäisi	  elävämmältä,	  kun	  ihmisten	  harrastaminen	  olisi	  näkyvää.	  	  

•   Lasten	  leikkiessä	  leikki-‐kentällä,	  aikuiset	  voisivat	  liikkua	  samalla.	  	  

•   Aktiivikuntolaitteet	  houkuttelevat	  myös	  vanhemman	  väen	  liikkumaan	  

•   Terveyden	  edistämistä	  parhaimmillaan	  =>	  vaikutus	  terveyskuluihin	  

•   Matalan	  kynnyksen	  kuntoilupaikka	  voi	  aktivoida	  myös	  ne,	  joilla	  ei	  ole	  varaa	  

kuntosalikortteihin.	  	  

•   Liikuntapaikka	  olisi	  myös	  oivallinen	  niin	  talvi-‐	  	  kuin	  kesätapahtumille.	  	  

	  

Ja	  tiedä	  vaikka	  joku	  ohi	  kulkija	  pysähtyisi	  taajamaan	  sen	  sijaan,	  että	  kaasuttaisi	  

nopeasti	  ohi	  kohti	  Kaavin	  tai	  Nilsiän	  palveluita.	  

	  

MLL	  Juankosken	  paikallisyhdistyksen	  mielipide	  

	  

Matalan	  kynnyksen	  liikuntapaikkojen	  lisäämisen	  tarve	  on	  nähty	  tarpeelliseksi	  etenkin	  

sisäliikuntapaikkojen	  vähenemisen,	  sekä	  salimaksujen	  korotusten	  vuoksi.	  Matalan	  

kynnyksen	  paikat	  luovat	  tasa-‐arvoisemmat	  mahdollisuudet	  perheiden	  liikkumiseen.	  

Liikuntapaikat	  edistävät	  perheiden	  hyvinvointia,	  sekä	  tarjoavat	  paikkoja	  sosiaaliseen	  



kohtaamiseen.	  Tämän	  vuoksi	  myös	  MLL	  Juankosken	  paikallisyhdistys	  tukee	  tätä	  

ehdotusta.	  

	  

	  

	  

Mikäli	  ehdotuksemme	  johtaa	  toimenpiteisiin,	  olemme	  mielellämme	  mukana	  liikunta-‐

alueiden	  suunnittelussa.	  

	  

	  

Ehdotusta	  kannattavat	  myös:	  

Juantehtaan	  alakoulu,	  rehtori	  Riikka	  Karttunen	  

	  

Juankosken	  koulu	  ja	  lukio,	  rehtori	  Jaana	  Kujala	  

	  

	  

	  

	  

	  Yhteistyöterveisin:	  

Juantehtaan	  alakoulun	  vanhempainyhdistys/Juanteva	  ry	  

	  

	  

	  

	  

	  


